COM A VIA PUBLICA, PELO FUNDO COM O LOTE 49. PELA LATERAL DIREITA COM O 

LOTE 52 E PELA LATERAL ESQUERDA COM O LOTE 48. 

Matricula: 45.517 - 6 OFiCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DO DISTRITO FEDERAL 

Ocupação: O IMÓVEL ENCONTRA-SE ATUALMENTE DESOCUPADO 

Avallacão: R$ 903.640,50 (NOVECENTOS E TRÊS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS E 

CINQUENTA CENTAVOS) " 

http://www.buenoleiloes.com.br/

Certidão de Matrícula 

*Consta (m) o (s) seguinte (s) registro (s) sobre o (s) bem (ns) penhorado (s): 

TIPO DE 

GRAVAME 
REGISTRO Nº PROCESSO ORIGEM DO REGISTRO DO GRAVAME